DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
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a. Nama :  SUNARTO, SH
b. NIP :  NIP. 196501061991031008
c. Jabatan i KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KABUPATEN SEMA
KODE NAMA FORMULIR
DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja
Perangkat Daerah
DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan
Kerja Perangkat Daerah
DPA - SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung

Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA- SKPD 2.2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah




Halaman :

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

Formulir
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
DPA-SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 1.02.10. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Organisasi : 1.02.10.01. - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Kode Rekenin Uraian Jumlah

1 2 3

'y
4.1.

4.1.2.
4.1.2.01.
4.1.2.01.13.

5.

5.1.

5.1.1.
5.1.1.01.
5.1.1.01.01.
5.1.1.01.02.
5.1.1.01.03.
5.1.1.01.04.
5.1.1.01.05.
5.1.1.01.06.
5.1.1.01.07.
5.1.1.01.08.
5.1.1.01.09.
5.1.1.01.17.
5.1.1.01.21.
5.1.1.02.
5.1.1.02.01.
5.1.1.02.05.
5.1.1.02.06.
5.1.1.06.
5.1.1.06.01.
5.2.

5.2.1.
5.2.1.01.
5.2.1.01.02.

5.2.1.01.03.

5.2.1.02.
5.2.1.02.02.
5.2.1.03.
5.2.1.03.01.
5.2.2.
5.2.2.01.

PENDAPATAN DAERAH

Pendapatan Asli Daerah

Hasil Retribusi Daerah

Retribusi Jasa Umum

Retribusi Pengendalian Menara Telekomunikasi
JUMLAH PENDAPATAN

BELANJA

Belanja Tidak Langsung

Belanja Pegawai

Gaji dan Tunjangan

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi

Tunjangan Keluarga

Tunjangan Jabatan

Tunjangan Fungsional

Tunjangan Fungsional Umum

Tunjangan Beras 1)

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus

Pembulatan Gaji

Iuran BPJS Kesehatan

BPJS Ketenagakerjaan

Tunjangan Pengamanan Persandian

Tambahan Penghasilan PNS

Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja

Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja

Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan obyektif lainnya

Belanja Insentif Pemungutan Retribusi Daerah

Belanja Insentif Pemungutan Retribusi Daerah

Belanja Langsung

Belanja Pegawai

Honorarium PNS

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan
Pengadaan)

Honorarium Pengelola Keuangan SKPD (Pengguna Anggaran, Kuasa
Pengguna Anggaran, PPTK, Bendahara, Pembantu Bendahara,
Pengurus Barang)

Honorarium Non PNS

Honorarium Tenaga Pelaksana Kegiatan
Uang Lembur

Uang Lembur PNS

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

154.143.000,00
154.143.000,00
154.143.000,00
154.143.000,00
154.143.000,00
154.143.000,00
7.875.697.000,00
3.803.592.000,00
3.803.592.000,00
2.486.467.000,00
1.811.187.000,00
179.105.000,00
147.630.000,00
33.600.000,00
43.330.000,00
89.512.000,00
13.685.000,00
35.000,00
120.938.000,00
16.245.000,00
31.200.000,00
1.316.430.000,00
2.100.000,00
1.310.400.000,00
3.930.000,00
695.000,00
695.000,00
4.072.105.000,00
54.380.000,00
19.500.000,00
1.200.000,00

18.300.000,00

1.500.000,00
1.500.000,00
33.380.000,00
33.380.000,00
4.003.700.000,00
158.374.100,00




Halaman : 2

Kode Rekenin

Uraian

Jumlah

1

2

3

5.2.2.01.01.
5.2.2.01.03.
5.2.2.01.04.
5.2.2.01.05.
5.2.2.01.06.
5.2.2.01.08.
5.2.2.01.13.
5.2.2.02.

5.2.2.02.09
5.2.2.02.11.

5.2.2.03.
5.2.2.03.01.
5.2.2.03.02.
5.2.2.03.03.
5.2.2.03.05.
5.2.2.03.12.
5.2.2.03.13
5.2.2.03.29.
5.2.2.03.32.
5.2.2.03.33.
5.2.2.04.
5.2.2.04.03
5.2.2.04.06.
5.2.2.05.
5.2.2.05.01.
5.2.2.05.02.
5.2.2.05.03.
5.2.2.05.05.
5.2.2.06.
5.2.2.06.01.
5.2.2.06.02.
5.2.2.07.
5.2.2.07.02.
5.2.2.08.
5.2.2.08.01.
5.2.2.10.
5.2.2.10.01.
5.2.2.10.05.
5.2.2.10.06.
5.2.2.10.07.
5.2.2.10.09.
5.2.2.10.11
5.2.2.10.12
5.2.2.10.13.
5.2.2.11.
5.2.2.11.01.
5.2.2.11.02.

Belanja alat tulis kantor

Belanja alat listrik dan elektronik

Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya
Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih
Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas

Belanja pengisian tabung gas

Belanja Pakai Habis Peralatan Jaringan dan Kelengkapan Komputer
Belanja Bahan/Material

Belanja Piagam/Piala/sertifikat

Belanja Perlengkapan Pelatihan, Rapat, Sosialisasi, Pameran dan
sejenisnya

Belanja Jasa Kantor

Belanja telepon

Belanja air

Belanja listrik

Belanja surat kabar/majalah/ terbitan berkala
Belanja Transportasi dan Akomodasi (Pihak Ketiga)
Belanja Jasa Dekorasi, Dokumentasi, Publikasi
Belanja Retribusi Sampah

Belanja Jasa Tenaga Teknis

Belanja Kontribusi/ Kompensasi

Belanja Premi Asuransi

Belanja Premi Asuransi Kesehatan Pegawai Non PNS
Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan Pegawai Non PNS
Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor
Belanja Jasa Service

Belanja Penggantian Suku Cadang

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas
Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan

Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja cetak

Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)

Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir
Belanja sewa gedung/ kantor/tempat

Belanja Sewa Sarana Mobilitas

Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor
Belanja sewa meja kursi

Belanja sewa tenda/ tratag/ panggung

Belanja sewa pakaian adat dan alat musik tradisional
Belanja Sewa Kaset/ CD

Belanja sewa Pengharum ruangan

Belanja Sewa Software, Hardware, dan System
Belanja Sewa Sound System

Belanja Sewa Layanan Akses Internet

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja makanan dan minuman harian pegawai

Belanja makanan dan minuman rapat

35.595.700,00
11.206.000,00
6.691.000,00
7.758.400,00
91.165.000,00
900.000,00
5.058.000,00
29.876.000,00
21.087.000,00
8.789.000,00

1.008.647.700,00
18.900.000,00
3.600.000,00
111.600.000,00
25.476.000,00
102.650.000,00
353.891.700,00
600.000,00
364.880.000,00
27.050.000,00
12.150.276,00
10.704.000,00
1.446.276,00
49.338.800,00
12.300.000,00
19.648.800,00
8.800.000,00
8.590.000,00
228.271.224,00
161.338.000,00
66.933.224,00
3.000.000,00
3.000.000,00
705.000,00
705.000,00
1.023.789.500,00
1.706.250,00
4.331.250,00
5.000.000,00
1.920.000,00
7.200.000,00
137.900.000,00
7.500.000,00
858.232.000,00
228.256.000,00
72.586.000,00
131.595.000,00




Halaman : 3

Kode Rekenin Uraian Jumlah
1 2 3
5.2.2.11.03. | Belanja makanan dan minuman harian tamu 24.075.000,00
5.2,.2.12, Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya 18.200.000,00
5.2.2.12.04. | Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH), Batik, Lurik 17.200.000,00
5.2.2.12.06. | Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR) 1.000.000,00
5.2.2.13. Belanja Pakaian Kerja 19.062.500,00
5.2.2.13.01. | Belanja pakaian kerja lapangan 19.062.500,00
5.2.2.15. Belanja Perjalanan Dinas 532.612.900,00
5.2.2.15.01. | Belanja perjalanan dinas dalam daerah 85.420.000,00
5.2.2.15.02. | Belanja perjalanan dinas luar daerah 447.192.900,00
5.2.2.17. Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan 23.290.000,00
Teknis PNS
5.2.2.17.05. | Belanja Diklat Teknis/Fungsional 23.290.000,00
5.2.2.20. Belanja Pemeliharaan 381.676.000,00
5.2.2.20.07. | Belanja Pemeliharaan Alat-alat Studio dan Komunikasi 15.300.000,00
5.2.2.20.08. | Belanja Pemeliharaan Alat-alat Kantor dan perlengkapan elektronik 30.520.000,00
5.2.2.20.09. | Belanja Pemeliharaan Alat-alat Rumah Tangga 32.406.000,00
5.2.2.20.17. | Belanja Pemeliharaan Tempat Parkir, Mushola dan Bangunan 3.000.000,00
Tainnya
5.2.2.20.25. | Belanja Pemeliharaan Jaringan Komputer dan Fiber Optik 234.250.000,00
5.2.2.20.26. | Belanja Pemeliharaan Tower Jaringan Komputer 66.200.000,00
5.2.2.30. Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur 286.450.000,00
5.2.2.30.01. | Belanja jasa narasumber/ pembicara/ moderator 44.850.000,00
5.2.2.30.02. | Belanja jasa tenaga ahli/ instruktur/ Pengajar/ Assesor 241.600.000,00
5.2.3. Belanja Modal 14.025.000,00
5.2.3.10. Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor 1.000.000,00
5.2.3.10.12. | Belanja modal LCD, Proyektor 1.000.000,00
5.2.3.12, Belanja Modal Pengadaan Komputer 8.235.000,00
5.2.3.12.09. | Belanja modal kelengkapan komputer ( 8.235.000,00
software, flashdisk,mouse, keyboard)
5.2.3.17. Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi 4.790.000,00
5.2.3.17.07. | Belanja modal Pengadaan alat sandi 4.790.000,00
JUMLAH BELANJA 7.875.697.000,00
SURPLUS/(DEFISIT) (7.721.554.000,00)
Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Kabupaten per Triwulan
Triwulan
NO- Uraian I II III v Jumlah
1 2 3 4 5 6 7
1. |Pendapaten | S R R 61.761.000,00 | 92.382.000,00 | 154.143.000,00
2.1 |Belanja tidak langsung | 823.069.920,00 | 1.078,726.080,00 | ~ 1.078.726.080,00 | = 823.069.920,00 | 3.803.592.000,00
(2.2 |Belanja Langsung | 1.266.880.724,00 | 1.579.410.706,00 | 811.143.82400 | 414.669.746,00 |  4.072.105.000,00
3.1 |Penerimaan Pembiayaan | 60| 000G o0} 000 | 0.00
3.2 |Pengeluaran Pembiayaan 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNGARAN,24 Desem
Menyetujui,

ber 2020

Sekretaris Daerah Kabupaten

Semarang

Drs. GUNAWAN WIBISONO, MM

NIP.19610401 198503 1 018
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Kode Rekenin

Uraian

Jumlah

1

Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA-SKPD)




